
お得意様　各位

月　日 営業時間 備  考

８月６日（金） ８：３０～１７：１５ ※混み合います

８月７日（土） 休業日

８月８日（日） 休業日

８月９日（月） ８：３０～１７：１５ ※混み合います

８月１０日（火） ８：３０～１７：１５ ※混み合います

８月１1日（水）～
８月１６日（月）

休業日

８月１７日（火） ８：３０～１７：１５ ※混み合います

８月１８日（水） ８：３０～１７：１５ ※混み合います

８月１９日（木） ８：３０～１７：１５ ※混み合います

●　例年、連休の前後に配送が集中します。何卒、お早めにご注文賜りますようお願い申し上げます。

● 　８月１７日（火）、１８日（水）の配送をご希望の場合は、

　　　お手数をお掛けいたしますが、８月９日（月）迄にご注文頂きますようお願いいたします。

　　※　ご希望にそえない場合がございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　　　※　食品添加物等のご注文はお早めにお願い致します。

　　　　　 メーカー休業により運送会社が非常に込み合う可能性が御座います。

×

○

○

×

○

○

×

フリーダイヤル　０１２０－７７８－７１４

2021年7月吉日

夏季休業のご案内

 浜松塩業株式会社
〒430-0824　静岡県浜松市南区富屋町１０４番地

ＴＥＬ　（０５３）４２６－１１７５　／　ＦＡＸ　（０５３）４２６－１１７９

受注・配送

○

○


